富山薬窓会 各位

謹啓

皆様方におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より富山薬窓会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、富山大学同窓会連合会幹事長より

第 11 回富山大学ホームカミングデー開催のお知らせがございましたので、

ここにご連絡申し上げます。

日時:
   平成
   30
   年
   9
   月
   30
   日
   (日)
  13:00〜

会場:
   富山大学五福キャンパス
   工学部
   大会議室(2 階)

詳細は下記の案内をご高覧ください。

参加を希望される方は、下記薬窓会事務局に 9 月 7 日（金）までにご連絡ください。

富山薬窓会への連絡先

電話    ：
   076-­‐434-­‐2234
   （薬窓会事務局）

電子メール：
   okuda@pha.u-­‐toyama.ac.jp

   or

   yshomu@pha.u-­‐toyama.ac.jp

謹白

平成 30 年度富山薬窓会学内理事（庶務）

新田
   淳美

宮本
   嘉明

担当：仰岳会（工学部同窓会）

主催： 富山大学  共催： 富山大学同窓会連合会

都市デザイン学部 工学部

富山大学五福キャンパス

今年は，理工ジョイントフェスタ「夢大学in工学部」の開催に合わせて皆様をお招きします。
都市デザイン学部（本年4月新設）の渡邊学部長のご講演と、新築間もない総合教育研
究棟や敷地内施設、高岡時代の遺産そして夢大学という地域交流活動の見学を通して、
富山大学のいま、新しくなった工学部 と 都市デザイン学部 を知っていただけます。

日時：平成 30 年 9 月 30 日 （日） 13：00～
会場：富山大学五福キャンパス 工学部 大会議室（2階）

↑至高岡

車両通り抜けできません
歩行者は通行可

会場：大会議室
工学部管理棟２階

五福公園横入る

理学部

当日、キャンパス内では
「夢大学in工学部」 および
「 サイエンスフェスティバル」
（於理学部）が開催されます

ホームカミングデーご参加の際は
「工学部東門」よりご入構ください

正門

西
門

東
門

人文学部同窓会、富山大学教育学窓会、経済学部同窓会・越嶺会、理学部同窓会、工学部
同窓会・仰岳会、医学部同窓会, 富山薬窓会（薬学系同窓会）、芸術文化学部同窓会・創己会

富山商業高等学校前 ↓至富山市街

市内電車
富山大学前

開催日時 平成30年9月30日（日）13：00～16:00

開催場所 富山大学五福キャンパス 工学部 大会議室（2階）

     〒930-8555富山市五福3190 代表電話：076-445-6691

プログラム

12:30 受付（富山大学工学部管理棟1階）
13:00  開会式（司会進行：富山大学工学部副学部長 小熊規泰）

     開催挨拶：富山大学長 遠藤俊郎

     学部長挨拶・案内：富山大学工学部長 會澤宣一
13:20 講演

     富山大学 都市デザイン学部長 渡邊 了 氏

     演題：「都市デザイン学部が目指すもの」
13:50 施設見学（予定）※見学ツアーを実施します

    旧工学部（高岡校舎）の門柱、シャンデリア

     →改築した講義棟（旧106講義室）→創造工学センター

     →総合教育研究棟（内観・夢大学・仰岳会寄贈テラス）
15:00 懇談会（生協第２食堂【工学部食堂】）

     挨拶：富山大学同窓会連合会会長 寺林 敏

        富山大学理事・副学長 鈴木基史

     懇談／スピーチ：仰岳会会長 坂井孝幸（含む乾杯）

             各学部同窓会

     閉会挨拶：仰岳会副会長 玉生 豊
16:00  閉会

理学部、経済学部方面

総合教育研究棟
夢大学会場

管理棟２階 大会議室
ホームカミングデー会場

当日は夢大学開催中につき、
車での移動の際は歩行者に
ご注意ください

生協第２食堂
懇親会会場

東
門

ホームカミングデー参加者
専用駐車場